Et pro meliori dicti collegii regimine, et thesauri et
patrimonii eidem spectaturi administratione, dedimus,
tenoreque prazsentium dictae societati et Collegio potes-
tatem damus, ejusdemque collegis mandamus, annuatim,

i
|

omni tempore futuro, Concilium, ex septem dicte so- |

cictatis collegarum doctissimis, sapientissimis, et in
facultate medicinae maxime peritis, consistens, eligere :
Quod quidem concilium unum ex eorum numero, pro
illo anno Prassidem fore est electurum ; cum potestate
etiam dicto Praesidi et Concilio, Clericum, Thesaurarium
aliosque Ministros in commoedum dictae socictatis neces-
sarios et requisitos, eligendi et constituendi. Et de-
claramus dictum Praesidem, Collegium, et communita-
tem, sub nomine Presidis Regii Medicorum Collegii apud
Edinburgum capacem fore causas coram omnibus et
quibuscunque judicibus in quibuscunque curiis et actioni-
bus agere, prosequi, et tueri. Ac ulterius dicto Praesidi
et Collegio, eorumque successoribus, potestatem tra-
dimus, canones, praecepta, acta, et statuta sanciendi ad
medicine scientiam promovendam, e¢jusdem praxin rite
disponendam, inque bonam gubernationem, ordinem,
regimen, et correctionem dicti Collegii et communitatis,
omniumdque dictam facultatem exercentium intra dictam
civitatem Edinburgenam, ejusque suburbia, solummaodo,
viz., Letham, Vicum Canonicorum, Portam Occidentalem,
Vicum Sancti Leonardi, et Vicum Figulinum, quando,
et quotiescunque necesse fuerit.  Proviso omnino, sicuti
per prasentes providetur et declaratur, quod prasenti-
bus non obstantibus Pharmaco-chirurgi Edinburgenses
potestatem habituri sunt, omne genus vulnerum, con-
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tusionum, fracturarum, dislocationum, tumorum, ulcernm,
et id genus alia qua sunt chirurgicarum operationum
subjecta, ¢t accidentia exinde orientia duntaxat curandi;
curam autem morborum originaliter internorum, ex
medicorum dicti Collegii prascripto et directione unice
prastandam, minime habebunt.

Et similiter concessimus, tenoreque prasentium
concedimus, prafato Prasidi et Collegio, eorumque
successoribus quod nulli intra dictam civitatem, ejusque
suburbia et privilegia, antedictam facultatem prius prac-
ticare et exercere licebit, quam ad eandem per dictum
Prasidem et Collegium, eorumque pro tempore succes-
sores, warranto et diplomate in hunc effectum per dictum
Praesidem et Collegium, eorumque pro tempore succes-
sores concesso, eorumgue communi sigillo signato fuerit
admissus ; idque sub peena sexaginta librarum monetz
Scotiz, quovis mense quo quicunque, modo pradicto non-
dum licentiatus, et admissus, dicta facultate et praxi utetur
et exercebit.  Quarum quidem mulctarum alterum dimi-
dium pauperum, alterum dicti Collegii usui et commodo
applicandum volumus. Si quivis tamen, post censuram
modo pradicto, dictam facultatem nihilominus absque
licentia exercere persistet pradictam mulctam, quovis
mense, quo practicare persistent, duplicandam ordinamus.